



Bluefields Holding ApS

Harespringet 9
2400 København NV
CVR No. 39857650

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.05.2021

Roeland Marcel R Hofkens

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
The independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2020	6
Balance sheet at 31.12.2020	7
Statement of changes in equity for 2020	9
Accounting policies	10

Entity details

Entity

Bluefields Holding ApS

Harespringet 9

2400 København NV

CVR No.: 39857650

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Roeland Marcel R Hofkens, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's objects are to hold shares in other companies and make investments as well as all activities deemed to be related to thereto by the executive board.

Development in activities and finances

Management considers result for the year to be satisfactory.

The company's owner has made a commitment for financial support if the company needs it.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2018/19 DKK
Other external expenses		(40,587)	(16,840)
Gross profit/loss		(40,587)	(16,840)
Other financial expenses		(21,455)	(18,445)
Profit/loss for the year		(62,042)	(35,285)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(62,042)	(35,285)
Proposed distribution of profit and loss		(62,042)	(35,285)

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2018/19 DKK
Other investments		1,073,296	1,073,296
Financial assets		1,073,296	1,073,296
Fixed assets		1,073,296	1,073,296
Cash		21,979	15,505
Current assets		21,979	15,505
Assets		1,095,275	1,088,801

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2018/19 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(97,327)	(35,285)
Equity		(47,327)	14,715
Trade payables		24,518	9,375
Payables to shareholders and management		1,118,084	1,064,711
Current liabilities other than provisions		1,142,602	1,074,086
Liabilities other than provisions		1,142,602	1,074,086
Equity and liabilities		1,095,275	1,088,801

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	(35,285)	14,715
Profit/loss for the year	0	(62,042)	(62,042)
Equity end of year	50,000	(97,327)	(47,327)

The company's owner has made a commitment for financial support if the company needs it.
